
Dodatek od 12.2.2018 Rámcová pojistná smlouva
Podsmlouva

Pojistník: Město Šlapanice Vznik Pojištění odpovědnosti
Sídlo: Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice za újmu z provozu vozidla
IČO: 0028651

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s.
Sídlo: Spálená 75/16, 113 04 Praha 1 
IČO: 45272956

JS ChÁjX-J-i$c~ čr> i
A is  ArrvJl . DZ02 /

č .1836822812 
č .2080598798

f a '

p
oř

č.

Le
si
ng

Druh
vozidla

Tovární 
značka a typ RZ

Uvedení
do

provozu VIN
Celke 
m kg

Číslo
těch.

průkazu

Obje
m

(cm3)
Výkon
(kW)

Způsob
užívání D

P
P

S
 2

00
5

D
P

P
Z

20
05

D
P

P
Ú

2

DP
PA
S
20
05

Všech
na

skla v 
Kč

Roční
pojistné

POV
Kč

Roční
pojistné
všechna

skla
Kč

Celkové
roční

pojistné
Kč Účinnost

1 NE nákladní Fuso Canter 1BX2581 2018 TYBFGB71ELDZ06788 6 500 Ul 710010 2 998 129 0 20 000 5 965 3 000 8 695 12.2.2018

Celkem 5 965 Kč 3 000 Kč 8 695 Kč



z
Jb ťA -rvJL - D 1 0% [

t S - C l  f  ^ 5  9 1 -  1 $  flfO zj

Rámcová pojistná smlouva č. 1836822812  
Dodatek od 12.2.2018 Podsmlouva č. 2080598798
Vznik Havarijní pojištění

Pojistník: Město Šlapanice a pojištění pracovního stroje
Sídlo: Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČO: 0028651 není plátce DPH

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s.
Sídlo: Spálená 75/16,113 04 Praha 1 
IČO: 45272956

Připojištěná vozidla

Poř.
č. Vlastník Provozovatel Druh voz. Tovární značka a typ R2

Uvedení
do

provozu VIN Číslo TP
Celkem

kg
Objem
(cm3)

Výkon
(kw)

Počet
přepravo
váných
osob

Spoluúčast
{%>

Pojistná 
částka (Kč)

Včetně
DPH

Zabezpe
čení D

PP
S

20
06

D
PP

Ú
 2

Za
va

za
dl

a

Havarijní
(Kč)

Strojní
připojištění

(Kč)

Celkové
roční

pojistné
(Kč) Účinnost

1. Poiistník Poiistník Nákladní FUSO CANTER 1BX2581 2018 TYBFGB71ELDZ06788 Ul 710010 6 500 2 998 129 3 10%/10 000 2 920 858 ano imobilizér 18 323 1 832 20 155 12.2.2018
vozidlo včetně příslušenství:
komunální hákovv nosič kontejnerů HYVA Lift 04-33 K
údržbv v.č. HLS130417

uDinací deska/světelná ramoa SIMED
2ZM F2.
svpač vozovek SIMED SVS 1.7 E MAXI
v.č. 0502205,
sněhová radlice SIMED PDS v.č. 1272002,
nesený kontejner FOR Cont 1 ks

Celkem (Kč):____________________  _______________________________ __________________________________________ __________________________________________________________________________________________________20 155 Kč



Rámcová pojistná smlouva č.: 1836822812

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s.
Sídlo: Spálená 75/16, 113 04 Praha 1 
IČO: 45272956

Pojistník: M ěsto Šlapanice
Sídlo: Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO: 0028651 není plátce DPH

Připojištěná vozidla

Poř.
č. Vlastník Provozovatel Druh voz. Tovární značka a typ RZ

Uvedeni
do

provozu VIN Číslo TP
Celkem

kg
Objem
(cm3)

Výkon
(kw) Palivo

Počet
přepravo
váných

osob
Spoluúčast

<%>
Pojistná 

částka (Kč)
Včetně

DPH
Zabez
pečeni D

P
P

S
20

06

D
P

P
Ú

2

Z
a

v
a

z
a

d
la

Havarijní
(Kč)

Strojní
připojištění

(Ke)

Celkové
roční

pojistné
(Kč) Účinnost

3. Pojistník Pojistník osobní Dacia Lodqy 8B83692 13,3.2013 UU1JSDA3547933919 UF239696 1 800 1 598 60 BA 5 5%/5000 Kč 175 000 ano imob. 672 1 917 2 589 5.4.2018

Celkem (K č): 2 589 Kč

Dodatek od 5.4.2018

V zn ik  Havarijní pojištění
Dacia Lodgy RZ 8B83692 Podsmlouva č. 1768562928



1

Dodatek od 5.4.2018

Vznik Havarijní pojištění

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s.
Sídlo: Spálená 75/16, 113 04 Praha 1 
IČO: 45272956

Pojistník: Město Šlapanice
Sídlo: Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO: 0028651 není plátce DPH

Připojištěná vozidla

Poř.
č. Vlastník Provozovatel Druh voz. Tovární značka a typ RZ

Uvedení
do

provozu VIN č is lo  TP
Celkem

kg
Objem
(cm3)

Výkon
(kw) Palivo

Počet
přepravo
váných
osob

Spoluúčast
(%)

Pojistná 
částka (Kč)

Včetně
DPH

Zabezp
ečeni D

P
P

S
20

06

D
P

PÚ
 2

Za
va

za
dl

a

Havarijní
(Kč)

Strojní
připojištění

(Kč)

Celkové
roční

pojistné
(Kč) Účinnost

t Pojistník Pojistník osobní Škoda Fabia Combi 2B84686 21.3.2006 TMBJY16Y454333432 BF986884 1 605 1 198 47 BA 5 5%/5000 Kč 70 000 ano imob. 672 1 246 1 918 5.4.2018

Celkem (Kč): 1 918 Kč

Rámcová pojistná smlouva č.: 1836822812

Škoda Fabla Combl RZ2B84686 Podsmlouva č. 1765841312



Rámcová pojistná smlouva č.: 1836822812

Dodatek od 5.4.2018

V zn ik  Havarijní p o j iš tě n í  Hyundai ¡X20 RZ 8B36272 Podsmlouva č. 1768562717
Pojistnik: M ěsto Šlapanice
Sídlo: Masarykovo nám. 100/7. 664 51 Šlapanice
IČO: 0028651 není plátce DPH

Pojistitel: česká pojišťovna a.s.
Sídlo: Spálená 75/16,113 04 Praha 1 
IČO: 45272956

Připojištěná vozidla

Poř.
č. Vlastník Provozovatel Druh voz. Tovární značka a typ RZ

Uvedeni
do

provozu VIN Číslo TP
Celkem

kg
Objem
(cm3)

Výkon
(kw) Palivo

Počet
přepravo
váných
osob

Spoluúčast
(%>

Pojistná 
částka (Kč)

Včetně
DPH

Zabez
pečení D

P
P

S
20

06

D
P

P
Ú

 2

Za
va

za
dl

a

Havarijní
(Kč)

Strojní
připojištění

(Kč)

Celkové
roční

pojistné
(Kč) Účinnost,

2 Pojistnik Pojistnik osobni Hyundai iX20 8B36272 5.4.2011 TMAPT81CACJ0Í4588 UE905483 1 710 1 396 66 BA 5 5%/5000 Kč 170 000 ano imob. 672 2100 2 772 5.4.2018

Celkem (K č):_______ __________________________________________________________________________________________________ __________________ _____________________ _______________________________ 2 772 Kč



Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, věetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní 
smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tento dodatek ke smlouvě č. 1836822812 -podsmlouvu č. 1768562717, ev. č. 0303/2017, 
schválila Rada města Slapanice na svém 99. zasedání konaném dne 21.3.2018.



Vznik od 23.5.2018
Havarijní pojištění

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s.
Sídlo: Spálená 75/16,113 04 Praha 1 
IČO' 45272956

Pojistnik: M ěsto  Š la p a n ic e

Sídlo: M asarykovo nám . 100 /7 , 6 6 4  51 Š lapanice
IČO : 0028651  není plátcem  D P H

Připojištěná vozidla

Poř.
č. Vlastník Provozovatel Druh voz. Tovární značka a typ RZ

Uvedení
do

provozu VIN Číslo TP
Celkem

kg
Objem
(cm3)

Výkon
(kw) Palivo

Počet
přepravo
váných

osob
Spoluúčast

(%)
Pojistná 

částka (Kč)
Včetně

DPH
Zabezp
ečeni D

PP
S

20
06

D
PP

Ú
 2

Za
va

za
dl

a

Havarijní
(Kč)

Strojní
připojištění

(Kč)

Celkové
roční

pojistné
(Kč) Účinnost

1 Pojistnik Pojistnik osobní Škoda Fabia 1BL0840 24.5.2016 TMBEM6NJ0GZ175076 UH220120 1 519 1 197 66 BA 5 5%/5000 Kč 230 000 ano imob. 672 2 308 2 980 23.5.2018

.........m (Kč) : ______________________________________  ______________________________  2 980 Kč

Rámcová pojistná smlouva č.: 1836822812
Škoda Fabia RZ1BL0840 Podsmíouva Č. 1768563015



Pojistník: Č. 1836822812

Město Šlapanice
Sídlo: Masarykovo nám. 100/7 

664 51 Šlapanice 

IČO: 00282651.

Rámcová pojistná smlouva 
Ford Transit RZ BSE5374 

Vznik vznik 28.5.2018
Pojištění odpovědnosti 
za újmu z provozu vozidla

Podsmlouva č. 2082961907 

č.j. KS-ČJ/76176-18/BOZ

Pojistitel
Česká pojišťovna a.s.

Sídlo: Spálená 75/16 
113 04 Praha 1 

IČO: 45272956

0 0 3600 0 4 888 0 8 488



Po
ř. 

č.
Pojistník:
Město Slapanice

Sídlo: Masarykovo nám. 100/7 
664 51 Šlapanice 

IČO: 00282651.

Rámcová pojistná smlouva 
Škoda Fabia RZ 1BX7130

č. 1836822812

Vznik od 6.6.2018
Pojištění odpovědnosti 
za újmu z provozu vozidla

Podsmlouva č. 2082985864

Pojistitel
Česká pojišťovna a.s.

Sídlo: Spálená 75/16 
113 04 Praha 1 

IČO: 45272956

Druh Tovární 
vozidla značka a typ RZ

Uvedení
do

provozu VIN

E
<1)

CD
O

Číslo těch. Objem Výkon 
průkazu (cm3) (kW)

C
KU
> m to
>N o o

o o
CM-Q CM CM

O Cf) N O
CL Q_ CL
Cl Q_ CL

N O O O

LO
o
o
CM
CO
<
CL
Q_
O

>o

>

o
CD
>co

Roční
pojistné Celkové 

Roční všechna roční 
pojistné skla pojistné 

POV Kč Kč Kč Účinnost

1 NE osobní Škoda Fabia 1BX7130 6.6.2018 TMBJP6NJ6JZ180618 1 609 U l946682 999 70 0 n 10 000 1 081 900 1 981 6.6.2018
i __________
: '“ T r  I - r  -- ![ 1
[ !' ! T  “ ' :

h ~ "  -L Ü  J j
1 081 900 1 981



Pojistník: M ěsto  Š la p a n ic e

Sídlo: M asarykovo nám . 100 /7 , 6 6 4  51 Š lapanice
IČO : 0028651  není plátcem  D P H

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s.
Sídlo: Spálená 75 /16 ,113  04 Praha 1 
IČO: 45272956

R á m c o v á  pojistná sm louva č.: 1 8 3 6 8 2 2 8 1 2

V zn ik  od 6 .6 .2 0 1 8  Škoda Fabia R Z1B X7130 P o d sm lo u va č. 2 0 8 2 9 8 5 8 6 4

Havarijní pojištění

Poř.
č. Vlastník Provozovatel Druh voz. Tovární značka a typ RZ

Uvedení
do

provozu VIN Číslo TP
Celkem

kg
Objem
(cm3)

Výkon
(kw) Palivo

Počet
přepravo
váných

osob
Spoluúčast

(%)
Pojistná 

částka (Kč)
Včetně

DPH
Zabezp
ečení D

PP
S

20
06

D
PP

Ú
 2

Za
va

za
dl

a

Havarijní
(Kč)

Strojní
připojištění

(Kč)

Celkové
roční

pojistné
(Kč) Účinnost

1 Pojistník Pojistník osobni Škoda Fabia 1BX7130 6.6.2018 TMBJP6NJ6JZ180618 U l946682 1 609 999 70 BA 5 5%/5000 Kč 277 001 ano imob. 672 2 613 3 285 6.6.2018

Celkem (Kč):



Pojistník: M ěsto  Š la p a n ic e

Sídlo: M asarykovo nám . 100 /7 , 6 6 4  51 Š lapanice
IČO: 0 0 2 8651  není p látcem  D P H

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s.
Sídlo: Spálená 75/16,113  04 Praha 1 
IČO: 45272956

R ám c o v á  pojistná sm lo u va  č.: 1 8 3 6 8 2 2 8 1 2

V zn ik  Od 1 7 .7 .2 0 1 8  Toyota Yaris RZ 3B02424 P odsm louva Č. 1 7 6 5 8 4 1 4 1 9

Havarijní pojištění

Poř.
č. Vlastník Provozovatel Druh voz. Tovární značka a typ RZ

Uvedení
do

provozu VIN Číslo TP
Celkem

kg
Objem
(cm3)

Výkon
(kw) Palivo

Počet
přepravo
váných

osob
Spoluúčast

(%)
Pojistná 

částka (Kč)
Včetně

DPH
Zabezp
ečení D

PP
S

20
06

D
P

P
Ú

2

Za
va

za
dl

a

Havarijní
(Kč)

Strojní
připojištěni

(Kč)

Celkové
roční

pojistné
(Kč) Účinnost

1. Pojistník Pojistník osobní Toyota Yaris 3B02424 18.7.2006. VN KKL98330A070953 UB312547 1 480 1 298 64 BA 5 5%/5000 Kč 95 000 ano ímob. 672 1 869 2 541 17.7.2018

Celkem (Kč) :________________________________________________________________________________________________________________ ___________________________  2 541 Kč



Pojistník: M ě s to  Š la p a n ic e

Sídlo: M asarykovo nám . 100 /7 , 6 6 4  51 Š lapanice
IČO : 0028651  není plátcem  D P H

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s.
Sídlo: Spálená 75/16, 113 04 Praha 1 
IČO: 45272956

R ám c o v á  pojistná sm louva č.: 1 8 3 6 8 2 2 8 1 2

V zn ik  od 2 9 .8 .2 0 1 8  Hyundai ¡30 RZ 7B95848 P o d sm lo u va č. 1 7 6 5 8 4 1 7 1 8

Havarijní pojištění

Poř.
č. Vlastník Provozovatel Druh voz. Tovární značka a typ RZ

Uvedení
do

provozu VIN Číslo TP
Celkem

k9
Objem
(cm3)

Výkon
(kw) Palivo

Počet
přepravo
váných

osob
Spoluúčast

(%)
Pojistná 

částka (Kč)
Včetně

DPH
Zabezp
ečení D

PP
S

20
06

D
PP

Ú
 2

Za
va

za
dl

a

Havarijní
(Kč)

Strojní
připojištění

(Kč)

Celkové
roční

pojistné
(Kč) Účinnost

1. Pojistník Pojistník osobní Hyundai ¡30 7B95848 30.8.2011 TMADC81CAB1066193 UE542380 1 820 1 396 80 BA 5 5%/5000 Kč 150 000 ano imob. 672 1 853 2 525 29.8.2018

Celkem (Kč) : 2 525 Kč



Pojistník: M ě s to  Š la p a n ic e

Sídlo: M asarykovo nám . 100 /7 , 6 6 4  51 Š lapanice
IČO : 0 0 2 8651  není plátcem  D P H

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s.
Sídlo: Spálená 75/16,113 04 Praha 1 
IČO: 45272956

R ám co vá  pojistná sm louva č.: 1 8 3 6 8 2 2 8 1 2

V zn ik  Od 2 9 .8 .2 0 1 8  Hyundai i20 RZ 7B95849 P o d sm lo u va č  1 7 6 8 5 6 2 6 1 0

Havarijní pojištění

Poř.
č. Vlastník Provozovatel Druh voz. Tovární značka a typ RZ

Uvedení
do

provozu VIN Číslo TP
Celkem

kg
Objem
(cm3)

Výkon
(kw) Palivo

Počet
přepravo
váných

osob
Spoluúčast

<%)
Pojistná 

částka (Kč)
Včetně

DPH
Zabezp
ečení D

PP
S

20
06

D
PP

Ú
 2

Za
va

za
dl

a

Havarijní
(Kč)

Strojní
připojištění

(Kč)

Celkové
roční

pojistné
(Kč) Účinnost

1 Pojistník Pojistník osobní Hyundai ¡20 7B95849 30.8.2011 N LH B A51B ABZ062153 UE542379 1 515 1 248 57 BA 5 5%/5000 Kč 115 000 ano imob. 672 1 529 2 201 29.8.2018

Celkem (Kč) : 2 201 Kč



Pojistník: Město Šlapanice ev.č. 0303/2017 dod. 12
Sídlo: Masarykovo nám. 100/7. 664 51 Šlapanice KS-ČJ/140139-18/VOJ
IČO: 0028651 není plátcem DPH

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s.
Sídlo: Spálená 75/16,113 04 Praha 1 
IČO: 45272956

R á m c o v á  pojistná sm louva č.: 1 8 3 6 8 2 2 8 1 2

V z n ik  od  5 .1 0 .2 0 1 8  D ad a  Duster R Z 1BP4639 P o d sm lo u va č. 1 7 6 8 5 6 2 8 1 3

Havarijní pojištění

Poř.
č. Vlastník Provozovatel Druh voz. Tovární značka a typ RZ

Uvedení do 
provozu VIN Číslo TP

Celkem
kg

Objem
(cm3)

Výkon
(kw) Palivo

Počet
přepravo
váných

osob
Spoluúčast

(%i
Pojistná 

částka (Kč)
Včetně

DPH
Zabezp
ečení D

PP
S

20
06

D
P

P
Ú

2

Za
va

za
dl

a

Havarijní
(Kč)

Strojní
připojištění

(Kč)

Celkové
roční

pojistné
(Kč) Účinnost

1. Pojistník Pojistník osobni Dacia Duster 1BP4639 6.10.2012 UU1HSDARN47312498 UE897114 1 800 1 197 77 BA 5 5%/5000 Kč 200 000 ano imob. 672 2 337 3 285 5.10.2018

Celkem (Kč): 3 285 Kč



Rámcová pojistná smlouva č. 1836822812
Vznik Od 19.9.2018 Škoda Fabia R23B51123 Podsmlouva Č. 1765841515

Havarijní pojištění
Pojistník: Město Šlapanice ev.č. 0303/2017
Sídlo: Masarykovo nám. 100/7. 664 51 Šlapanice KS-ČJ/140227-18/VOJ
IČO: 0028651 není plátcem DPH

Pojistitel; Česká pojišťovna a.s.
Sídlo: Spálená 75/16, 113 04 Praha 1 
IČO: 45272956

Poř.
č. Vlastník Provozovatel Druh voz. Tovární značka a typ RZ

Uvedení do 
provozu VIN Číslo TP

Celkem
kg

Objem
(cm3)

Výkon
(kw) Palivo

Počet
přepravo
váných

osob
Spoluúčast

(%i
Pojistná 

částka (Kč)
Včetně

DPH
Zabezp
ečení D

PP
S

20
06

D
PP

Ú
 2

Za
va

za
dl

a

Havarijní
(Kč)

Strojní
připojištění

(Kč)

Celkové
roční

pojistné
(Kč) Účinnost

1. Pojistník Pojistník osobni Škoda Fabia 3B51123 20.9.2006 TM B P W46Y574051613 UB490030 1 560 1 198 40 BA 5 5%/5000 Kč 65 000 ano imob. 672 1 157 1 829 19.9.2018

Celkem (Kč): 1 829 Kč



Vznik od 19.9.2018
Havarijní pojištění

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s.
Sídlo: Spálená 75/16,113 04 Praha 1 
IČO: 45272956

Pojistnik: Město Šlapanice
Sídlo: Masarykovo nám. 100/7. 664 51 Šlapanice
IČO: 0028651 není plátcem DPH

Rámcová pojistná smlouva č.’ 1836822812
Škoda Fabia R2 3B51124 Podsmlouva Č. 1765841611

ev.č. 0303/2017 dod. 13 
KS-Č J/140211-18/VO J

Poř.
č. Vlastník Provozovatel Druh voz. Tovární značka a typ RZ

Uvedení do 
provozu VIN Číslo TP

Celkem
kg

Objem
(cm3)

Výkon
(kw) Palivo

Počet
přepravo
váných

osob
Spoluúčast

(%)
Pojistná 

částka (Kč)
Včetně

DPH
Zabezp
ečení D

PP
S

20
06

D
PP

Ú
 2

Za
va

za
dl

a

Havarijní
(Kč)

Strojní
připojištění

(Kč)

Celkové
roční

pojistné
(Kč) Účinnost

1. Pojistnik Pojistnik osobní Škoda Fabia 3B51124 20.9.2006 TM BPW46Y974051582 UB489575 1 560 1 198 40 BA 5 5%/5000 Kč 55 000 ano imob. 672 979 1 651 19.9.2018

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1 651 Kč



812

Pojistník:
Město Šlapanice

Sídlo: Masarykovo nám. 100/7 Vznik

664 51 Šlapanice 

IČO: 00282651.

Pojistitel
Česká pojišťovna a.s.

Sídlo: Spálená 75/16 
113 04 Praha 1 

IČO: 45272956

■d g>
£  Druh Tovární

vozidl značka a Uvedení do
a typ RZ provozu VIN

Rámcová pojistná smlouva

CP

centrála - tým flotil
č. 1j

e g .c .  O š o š j2-0 1> 
c lc j .  Č.^š-čá|G(p>24-i5>|vo.i

136822812

od 5.9.2019 Podsmlouva č. 4382298273.

Pojištění odpovědnosti 
za újmu z provozu vozidla

Škoda Fabia

'CO
J> W) un

CO
O

>N O o O

Obje Počet £1 CM CM CM co
Číslo těch. Celke m Výkon Paliv přepr.

O
CO CO

CL
N
Q_

O
CL

<
CL

průkazu m kg (cm3) (kW) o osob Q.
NJ

Gl
O

CL
Q

CL
Q

Q_
Q

Roční
Roční pojistné Celkové 

pojistné všechn roční 
POV a skla pojistné 
Kč Kč Kč Účinnost

i NE osobni Škoda Fabia 'T&H4S13> 5.9.2019 TMBEA6NJ4LZ014314 UK123466 1 536 999 44 BA 5 0 10 000 1 081 900 1 981 5.9.2019

Celkem 0 0 0 0 1 081 900 1 981



Vznik

Pojistník: Město Šlapanice
Sídlo: Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO: 0028651 není plátce DPH

Rámcová pojistná smlouva č. 1836822812 
od 5.9.2019
Havarijní pojištění

Š ko da  Fab ia

CP 812

i v  L í . , 32 8
centráia - tým flotil

, c _ .

e ^ . c  o s o s \ i o i >

Podsmlouva č. 4382298273.

Pojistitel: Č eská  p o jiš ťo v n a  a.s. 
Sídlo: Spálená 7 5 /1 6 ,1 1 3  04 Praha 1 
IČO: 45272956

Připojištěná vozidla

Poř.
č. V lastník Provozovatel Druh voz.

Tovární značka 
a typ RZ

Uvedení do 
provozu VIN Číslo TP

Celkem
kg

Objem
(cm3)

Výkon
(kw) Palivo

Počet
přeprav
ováných

osob
Spoluúčast

(%)
Pojistná 

částka (Kč)
Včetně

DPH
Zabez
pečení D

P
P

S
20

06

D
P

P
Ú

 2

Z
av

az
ad

la

Havarijní
(Kč)

Strojní 
připo jiš tě  

ní (Kč)

Celkové
roční

po jistné
(Kč) Účinnost

1. Pojistník Pojistník osobní Skoda Fabia ÎSHks'VJ 5.9.2019 TMBEA6N J4LZ014314 UK123466 1 536 999 44 BA 5 5%/5000 Kč 314 400 ano imob. 672 2 965 3 637 5.9.2019

Celkem (Kč) : 3 637 Kč

Stornovaná vozidla

Poř.
č. V lastník Provozovatel Druh voz.

Tovární značka 
a typ RZ

Uvedení do 
provozu VIN Číslo TP

Celkem
kg

Objem
(cm3)

Výkon
(kw) Palivo

Počet
přeprav
ováných

osob
Spoluúčast

<%)
Pojistná 

částka (Kč)
Včetně

DPH
Zabez
pečení D

P
P

S
 2

00
6

D
P

P
Ú

 2

D
P

P
A

S
20

06 Havarijní
(Kč)

Celkové
roční

po jistné
(Kč) Zánik

Celkem (Kč) : 0 Kč


